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VIKTIG INFORMATION TILL INVESTERARE 
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ), org.nr 556981-7660 (”SBB” eller ”Bolaget”) har den 20 januari 2021 lämnat ett offentligt budpliktserbjudande till aktieägarna 
i Offentliga Hus i Norden AB (publ), org.nr 556824-2696 (”Offentliga Hus”) att överlåta samtliga av sina aktier i Offentliga Hus i enlighet med de villkor som anges i den 
av SBB upprättade prospektet som offentliggjordes den 15 mars 2021 (”Prospektet”) (”Erbjudandet”). Med ”Koncernen” avses Bolaget, den koncern i vilken Bolaget är 
moderbolag eller ett dotterbolag till Bolaget, såsom sammanhanget kräver. Med det ”Sammanslagna Bolaget” avses Koncernen med Offentliga Hus som helägt dotterbolag 
eller Bolaget med Offentliga Hus som ett helägt dotterbolag, såsom sammanhanget kräver. 

Detta dokument (detta ”Tillägg”) utgör ett tillägg till Prospektet, vilken godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 15 mars 2021 (Finansinspektionen 
diarienummer 21-3392) och ska läsas tillsammans med Prospektet. Definitioner som används i Prospektet gäller även detta Tillägg. Informationen i detta Tillägg avses vara 
korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för Tilläggets offentliggörande. Om det sker ytterligare väsentliga förändringar av informationen i Prospektet kommer 
sådana förändringar att offentliggöras enligt bestämmelserna om tillägg enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”). 
Informationen i Prospektet lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. 

TILLÄMPLIG LAG OCH TVISTER 
Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet, Prospektet, detta Tillägg och de avtal som ingås i samband med Erbjudandet. För Erbjudandet gäller Takeover-reglerna 
för vissa handelsplattformar utfärdade av Kollegiet för svensk bolagsstyrning (”Takeover-reglerna) och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och 
tillämpning av Takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms 
tingsrätt som första instans. 

FINANSIELL INFORMATION 
Vissa siffror i detta Tillägg, inklusive finansiell information, har varit föremål för avrundningar. Följaktligen, i vissa fall, (i) motsvarar inte nödvändigtvis 
summan eller den procentuella förändringen av sådana siffror den exakta siffran som är angiven, och (ii) motsvarar inte nödvändigtvis summan av siffrorna i 
en kolumn eller rad i vissa tabeller den totala siffran som anges för den kolumnen eller raden.  

I detta Tillägg används följande valutor: ”EUR” eller ”euro” betyder den lagliga valutan för EU-medlemsländerna som antagit en gemensam valuta, 
”Norsk krona” och ”NOK” avser den lagliga valutan i Konungariket Norge, och ”svensk krona” eller ”SEK” avser den lagliga valutan i Konungariket Sverige. 
Samtliga finansiella siffror är i SEK om inget annat anges och ”TSEK”, ”MSEK” samt ”MDSEK” indikerar tusen, miljoner respektive miljarder kronor. 

Förutom vad som uttryckligen anges häri, har ingen finansiell information i detta Tillägg reviderats eller granskats av Bolagets revisor. Finansiell 
information som rör Bolaget i detta Tillägg och som inte är en del av den information som har reviderats eller granskats av Bolagets revisor i enlighet med vad 
som anges häri, är hämtad från Bolagets interna bokförings- och rapporteringssystem. 

FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION 
Information i detta Tillägg som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra 
utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller 
orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den 
avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts 
eller antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom SBB:s kontroll. All sådan framtidsinriktad 
information gäller endast för den dag den förmedlas och SBB har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon 
sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser. 
 
RESTRIKTIONER 
Distribution av detta Tillägg och andra dokument hänförliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner eller påverkas av lagar i 
sådana jurisdiktioner. Exemplar av detta Tillägg skickas således inte, och får inte skickas, eller på annat sätt vidarebefordras, distribueras eller sändas, inom, in 
i eller från någon sådan jurisdiktion. Därför måste personer som mottar detta Tillägg (inklusive, men inte begränsat till, förvaltare, förmyndare och panthavare) 
och som är underkastade lagarna i en sådan jurisdiktion, informera sig om, och iaktta, eventuella tillämpliga lagar och regler. Underlåtenhet att göra detta kan 
utgöra en överträdelse av värdepapperslagar i en sådan jurisdiktion. SBB avsäger sig, i den mån det är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers 
eventuella överträdelser av sådana bestämmelser. 
 
Erbjudandet lämnas inte, och detta Tillägg får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från 
eller på uppdrag av aktieägare i någon jurisdiktion där Erbjudandet, distribution av detta Tillägg eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle strida mot 
tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare registreringsdokument upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver 
vad som krävs enligt svensk lag. 
 
Detta Tillägg utgör inte ett erbjudande av försäljning av värdepapper i Förenta staterna. Aktierna som levereras i samband med Erbjudandet har inte registrerats, 
och kommer inte att registreras, under U.S. Securities Act eller med någon värdepappersmyndighet i någon delstat eller annan jurisdiktion i Förenta staterna, 
och kommer inte att erbjudas, säljas, utlovas, levereras eller på annat sätt överlåtas in i Förenta staterna, förutom i enlighet med ett undantag från, eller i en 
transaktion som inte faller under, registreringskraven i U.S. Securities Act och i enlighet med eventuell tillämplig delstatlig värdepapperslagstiftning. 
 
Erbjudandet riktas inte till aktieägare med hemvist i jurisdiktioner utanför det Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet med undantag för professionella 
investerare i Storbritannien och följaktligen lämnas Erbjudandet inte, och detta Tillägg får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga 
anmälningssedlar kommer att accepteras från aktieägare i sådana jurisdiktioner. Med professionella investerare i Storbritannien avses personer som (i) har 
yrkeserfarenhet i frågor som rör investeringar som omfattas av definitionen av ”investment professionals” (enligt definitionen i artikel 19.5 i Financial Services 
and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (i dess ändrade lydelse, ”Financial Promotion Order”)), (ii) är personer som omfattas av artikel 49.2 a 
– d (”high net worth companies, unincorporated associations etc.”) i Financial Promotion Order, (iii) är befintliga ägare eller andra personer som omfattas av 
artikel 43 i Financial Promotion Order, (iv) är utanför Storbritannien, eller (v) är personer till vilka ett erbjudande eller inbjudan att delta i 
investeringsverksamhet (i den mening som avses i avsnitt 21 i Financial Services och Markets Act 2000) i samband med emission eller försäljning av värdepapper 
på annat sätt lagligen kan kommuniceras. 
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TILLÄGG TILL PROSPEKT 

 
Detta Tillägg utgör ett tillägg till Prospektet som upprättats med anledning av SBB:s offentliga budpliktserbjudande till 
aktieägarna i Offentliga Hus, som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 15 mars 2021 
(Finansinspektionens diarienummer 21-3392). 

Detta Tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23.1 och 23.2 i Europarlamentets och rådets förordning (EU) 
2017/1129 med anledning av (i) att Offentliga Hus offentliggjorde sin delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 
2021 den 23 april 2021 (”Offentliga Hus Delårsrapport”) samt (ii) att Offentliga Hus offentliggjorde att en extra 
bolagsstämma den 14 april 2021 bland annat beslutat om ändring av styrelsen i Offentliga Hus  (”Styrelsebytet”) samt 
att den nya styrelsen samma dag beslutat om ändring av verkställande direktör och vice verkställande direktör (”VD-
bytet”). Offentliga Hus Delårsrapport har publicerats på Offentliga Hus webbplats, www.offentligahus.se, och finns 
inkluderad i sin helhet i detta Tillägg. Detta Tillägg godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 26 april 
2021 (Finansinspektionens diarienummer 21-9665) samt offentliggjordes den 26 april 2021 på nedan nämnda 
webbplatser. 

Detta Tillägg är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. Definitioner som används i Prospektet gäller 
även för detta Tillägg. Prospektet och Tillägget finns tillgängliga på Bolagets webbplats (www.sbbnorden.se). Tillägget 
kommer även att göras tillgänglig på Finansinspektionens webbplats (www.fi.se). 

ÅTERKALLELSE 

Aktieägare i Offentliga Hus som har accepterat Erbjudandet under den förlängda acceptfristen och före 
offentliggörande av detta Tillägg har, enligt Prospektförordningen, rätt att återkalla avgiven accept inom två 
arbetsdagar från offentliggörandet av Tillägget, dvs. senast den 28 april 2021. 

Aktieägare i Offentliga Hus vars aktier är förvaltarregistrerade ska följa instruktionerna från respektive förvaltare.  

För detaljerade villkor och anvisningar samt övrig information om Erbjudandet hänvisas till Prospektet som, 
tillsammans med detta Tillägg, hålls tillgänglig på ovan nämnda webbplatser. 
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INFORMATION OM OFFENTLIGA HUS 

 
Informationen om Styrelsebytet och VD-bytet föranleder att delar av Prospektets avsnitt ”Information om Offentliga Hus”, på 
sidorna 202-203, justeras på följande sätt. Tabellen över styrelsen på sidan 202 ersätts med tabellen nedan i sin helhet och tabellen 
över ledande befattningshavare på sidan 203 vad avser VD och tidigare vice-VD ersätts med tabellen nedan. 

4.  STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE OCH REVISORER 

Styrelse 

 
Namn 

 
Befattning 

 
Utbildning 

 
Övriga uppdrag 

Innehav i bolaget 
(inkl. eventuellt 
närståendeinnehav) 

Ilija Batljan, född 
1967 

Styrelseordförande sedan 2021 Ph.D. i demografi och 
planering för äldrevård, 
Stockholms Universitet. 
Kandidat i Ekonomi, 
Stockholms Universitet. 

Styrelseledamot och VD i 
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden 
AB samt styrelseordförande i Ilija 
Batljan Invest AB, Health Runner AB 
och Cryptzone Group AB (tidigare 
noterat på First North). 

Ilija Batljan innehar, 
genom SBB, 247 949 
492 aktier i Offentliga 
Hus per den 14 april 
202. 

Eva-Lotta Stridh, 
född 1975 

Styrelseledamot sedan 2021 Ekonomie kandidat, 
Stockholms Universitet. 

CFO i Samhällsbyggnadsbolaget i 
Norden AB samt styrelseledamot för 
ett flertal dotterbolag inom SBB 
koncernen. 

Eva-Lotta Stridh 
innehar, genom SBB, 
247 949 492 aktier i 
Offentliga Hus per 
den 14 april 2021. 

Oscar Lekander, 
född 1985 

Styrelseledamot sedan 2021 Master Fastighet och 
Finans, The University of 
Hong Kong samt 
Kandidat Fastighet och 
Finans, KTH. 

Affärsutvecklingschef i 
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden 
AB samt styrelseledamot för ett 
flertal dotterbolag inom SBB 
koncernen. 

Oscar Lekander 
innehar, genom SBB, 
247 949 492 aktier i 
Offentliga Hus per 
den 14 april 2021. 

 
Ledande befattningshavare 

 
Namn 

 
Befattning 

 
Utbildning 

 
Övriga uppdrag 

Innehav i bolaget 
(inkl. eventuellt 
närståendeinnehav) 

Lars Thagesson, 
född 1959 

VD 9-årig grundskola. Vice VD och COO i 
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden 
AB. Styrelseordförande för Seglora 
Fastighets AB, Seglora Invest AB, 
Arctic Forest Development AB, 
Nordic Forest Development AB och 
Hammars Markentreprenad i 
Jönköping AB. Styrelseledamot för 
bland andra Trenäs Förvaltning AB, 
Smart Parkering Sverige AB och 
Djurgårdsblicken AB. 

Lars Thagesson 
innehar, genom SBB, 
247 949 492 aktier i 
Offentliga Hus per 
den 14 april 2021. 

Magnus Sundell, 
född 1967 

CFO Civilekonom från 
Uppsala Universitet. 

Styrelseledamot i CJM Sundell AB. 
Styrelseledamot i ett flertal 
dotterbolag till Offentliga Hus. 

Magnus Sundell äger 
totalt 4 428 000 
teckningsoptioner i 
Offentliga Hus. Enligt 
data från Modular 
Finance AB ägde 
Magnus Sundell 
403 100 aktier i 
Offentliga Hus per 31 
mars 2021. 
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OFFENTLIGA HUS DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN  
1 JANUARI – 31 MARS 2021 
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ADRESSER 

 
BOLAGET 

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) 
Strandvägen 1 

114 51 Stockholm 
Sverige 

Telefonnummer: 0200-22 72 00 
www.sbbnorden.se 

 
FINANSIELLA RÅDGIVARE 

Nordea Bank Abp, filial i Sverige 
Smålandsgatan17 
105 71 Stockholm 

Sverige 

Swedbank AB (publ) 
Landsvägen 40 

105 34 Stockholm  
Sverige 

LEGAL RÅDGIVARE 

Advokatfirman Vinge KB 
Smålandsgatan 20 
111 87 Stockholm 

Sverige 
 

REVISOR 

Ernst & Young Aktiebolag 
Jakobsbergsgatan 24 

Box 7850 
103 99 Stockholm 

Sverige 
 


